	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот
„Реконструкција на улица „Лазар Трпевски“ од бул. “Втора Македонска Бригада“ до бул. “Џон Кенеди“, Општина Чаир“
Опис на проектот
Проектните активности за реконструкција на локалната улица „Лазар Трпевски“ од бул. “Втора Македонска Бригада“ до бул. “Џон Кенеди“, Општина Чаир ќе се одржи во општина Чаир. Оваа општина се наоѓа во централниот дел на Скопската котлина, Република Северна Македонија и се граничи со општините Центар, Карпош, Бутел и општина Гази Бабаа. Според пописот од 2021 година, општината има население од 62.586 жители. Согласно Основниот проект и извршената теренска посета од страна на лицата од Општина Чаир од секторот за урбанизам на ден 20.01.2025, покрај проектната улица не беа забележани дрвја кои би требало да се сечат.Целта на спроведувањето на предвидените активности на реконструкција за проектната улица е да се олесни движењето на локалното население,паркирање на возилата како и да се зголеми безбедноста во сообраќајот и да се подобри поврзувањето на населбата Бутел преку бул. “Босна и Херцеговина“ со другиот дел на Општина Чаир преку улицата “Џон Кенеди“ . Што се однесува до безбедноста во сообраќајот, моментално нема соодветна вертикална и хоризонтална сигнализација на проектната локација. Хоризонталните елементи се во рамките на важечките нормативи и стандарди на проектирање при Проектирана е улица во должина од 988,73 (на терен ќе се изведуваат само 600 м’ од трасата и тоа почнувајќи од делот на улицата Џон кенеди) задржана согласно постојната како би направиле уклопување на сообраќајниот проект од постојаната ширина на улицата со 13 м ширина се крати на улица со 11 метри како би добиле велоспиеднска патека од 2,00 метри од десна страна по стационажа на улицата. На стационажа 0+280,00 се наоѓа постоечки кружен тек каде е задржан во целост извршено е само промена на горниот строј асфалт. Додека на стационажа 0+797,32 проектиран е кружен тек согласно соображајниот проект со 23 m ширина на лента од 5,5 м. Со проектирање на улица се завршува до пред спој со постоечки кружен тек каде и извршено вклопување. проектирани нови велосипедски патеки од 2,0 се до 6.00 м согласно сообраќаен проект притоа е водено смета да не се рушат објекти, скали како и потпорни ѕидови.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „Лазар Трповски“ во Општина Чаир“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Чаир (https://cair.gov.mk/ )
· ЕИП:                   www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на улица „Лазар Трпевски“ од бул. “Втора Македонска Бригада“ до бул. “Џон Кенеди“, Општина Чаир “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Арбен Речица 
                                                        e-mail:                arben@cair.gov.mk  
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на улица „Лазар Трпевски“ од бул. “Втора Македонска Бригада“ до бул. “Џон Кенеди“, Општина Чаир “ 
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
